様式第１号（第３条関係）      ～記載例～

安田町イメージキャラクター使用申請書

平成２５年１０月２８日

安田町長  様

使用者

住所 安芸郡安田町大字安田１２３４番地

氏名 ㈱安田商事 代表取締役 安田太郎

 下記のとおり、キャラクターを使用したいので申請します。

 なお、安田町イメージキャラクター使用に関する要綱第５条第１項各号に該当すると認められた場合、

又は第９条の規定により使用承認を取り消された場合は、直ちに使用を中止することを誓約します。

記

使 用 対 象 物 件  ①正面  ⑪看板

使 用 目 的  自社の商品紹介パンフレット

具 体 的 な 内 容

（数量・サイズ・製

造予定数・販売価

格・販売場所・販売

先等を詳しく記載）

 商品紹介パンフレットに安田町特産品と表示し、

 キャラクターを使用したい

使 用 期 間 平成２５年１１月 １日 ～ 平成２６年 ３月３１日

キ ャ ラ ク タ ー

名・使用承認番号

の 記 載 場 所

 ５，０００部印刷

連 絡 先

担当者名  広報課 安田花子

住  所  安芸郡安田町大字安田１２３４番地

電話番号  0123-45-6789

※添付書類

 １ 企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）

 ２ 申請者の概要 （※会社等の概要パンフレットなどを添付してください）

 ３ その他参考資料

印